
 
 

Poz. 12 
 

UCHWAŁA NR 48/2016/2017 
RADY WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

 
z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie zasad kwalifikacji w trybie potwierdzania efektów uczenia się  

zdobytych poza edukacją formalną na rok 2018/2019 

 
Na podstawie § 3 Uchwały nr 373 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

20 maja 2015 r. w sprawie potwierdzania efektów uczenia się zdobytych poza edukacją 
formalną na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2015r. poz. 108) oraz §7 ust. 
3 pkt. 1 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego (tekst jednolity: Monitor UW  z 2013 r. 
poz. 223 z późn. zm.) Rada Wydziału Pedagogicznego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanowienia ogólne 

 
1. Uchwała dotyczy zasad kwalifikacji w trybie potwierdzania efektów uczenia się 

zdobytych poza edukacją formalną na rok 2018/2019. 
2. Proces potwierdzania efektów uczenia się przeprowadzany jest na Wydziale 

Pedagogicznym w odniesieniu do następujących programów kształcenia: 
 

1) Studia stacjonarne I stopnia 
 

kierunek Pedagogika (profil ogólnoakademicki) - specjalności: Andragogika 
– organizacja edukacji dorosłych, Animacja kultury i edukacja nieformalna, 
Pomoc społeczno-wychowawcza dziecku i rodzinie, Pedagogika rewalidacyjna: 
wspomaganie rozwoju i terapia osób niepełnosprawnych 

 
kierunek Pedagogika małego dziecka (profil praktyczny, studia 

nauczycielskie) – specjalności: Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, 
Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem języka 
angielskiego 

 
2) Studia niestacjonarne I stopnia 

 
kierunek Pedagogika (profil ogólnoakademicki) - specjalności: Andragogika 

– organizacja edukacji dorosłych, Animacja kultury i edukacja nieformalna, 
Pomoc społeczno-wychowawcza dziecku i rodzinie, Pedagogika rewalidacyjna: 
wspomaganie rozwoju i terapia osób niepełnosprawnych 



kierunek Pedagogika małego dziecka (profil praktyczny, studia 
nauczycielskie) – specjalność: Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna 

3) Studia stacjonarne II stopnia 
 

kierunek Pedagogika (profil ogólnoakademicki) – specjalności: Andragogika 
– edukacja pozaformalna dorosłych – prowadzenie szkoleń, Andragogika – 
doradztwo zawodowe i edukacyjne dorosłych, Animator kultury i doradca 
edukacyjno-zawodowy w społeczeństwie wielokulturowym, Edukacja 
artystyczna i medialna (studia nauczycielskie), Studia nad dzieckiem i rodziną, 
Integracja i inkluzja społeczno-edukacyjna, Transdyscyplinarne studia nad 
kulturą i edukacją, Polityka oświatowa – menedżer oświaty 
 
 kierunek Pedagogika nauczycielska (profil praktyczny, studia 
nauczycielskie) – specjalności: Pedagogika przedszkolna i pedagogika 
wczesnoszkolna, Pedagogika przedszkolna i pedagogika wczesnoszkolna z 
terapią pedagogiczną 
 
 kierunek Graduate Programme in Teaching English to Young Learners 
(Język angielski we wczesnym nauczaniu dwujęzycznym) (profil praktyczny, 
studia nauczycielskie) – specjalności: English for Young Learners and CLIL; 
English for Young Learners, CLIL and Early Education  
  

4) Studia niestacjonarne II stopnia 
 

kierunek Pedagogika (profil ogólnoakademicki) – specjalności: Andragogika 
– edukacja pozaformalna dorosłych – prowadzenie szkoleń, Andragogika – 
doradztwo zawodowe i edukacyjne dorosłych, Animator kultury i doradca 
edukacyjno-zawodowy w społeczeństwie wielokulturowym, Edukacja 
artystyczna i medialna (studia nauczycielskie), Studia nad dzieckiem i rodziną, 
Integracja i inkluzja społeczno-edukacyjna, Transdyscyplinarne studia nad 
kulturą i edukacją, Polityka oświatowa – menedżer oświaty 

 
kierunek Pedagogika nauczycielska (profil praktyczny, studia 

nauczycielskie) – specjalności: Pedagogika przedszkolna i pedagogika 
wczesnoszkolna, Pedagogika przedszkolna i pedagogika wczesnoszkolna z 
terapią pedagogiczną, Wczesne nauczanie języka angielskiego 

 
3. Szczegółowe zasady, metody i narzędzia potwierdzania efektów uczenia dla 

poszczególnych modułów określi Rada Jednostki w odrębnym dokumencie do 
końca roku akademickiego poprzedzającego rekrutację.   
 

4. Limity przyjęć: 
1) Studia stacjonarne I stopnia: 5. Limit wspólny dla wszystkich kierunków i 

specjalności.  
2) Studia niestacjonarne I stopnia: 5 Limit wspólny dla wszystkich kierunków 

i specjalności.  
3) Studia stacjonarne II stopnia: 5 Limit wspólny dla wszystkich kierunków i 

specjalności.  



4) Studia niestacjonarne II stopnia: 5 Limit wspólny dla wszystkich kierunków 
i specjalności. 

 
§ 2 

 
Zasady kwalifikacji 

 
1. Do postępowania kwalifikacyjnego może być dopuszczona osoba, 

która: 

1) zarejestrowała się w systemie IRK;  

2) wniosła  opłatę rekrutacyjną,  

3) spełnia warunki wynikające z art. 169 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 
20015r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z 
późn. zm.), 

4) spełnia przyjęte w rekrutacji otwartej wymagania wstępne i dotyczące 
znajomości języków, 

5) spełnia warunki wynikające z art. 170g ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 
20015r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z 
późn. zm.) i uzyskała pozytywną decyzję Komisji Weryfikacyjnej w 
sprawie potwierdzenia efektów uczenia się, 

6) zgodnie z §9 ust. 4 Uchwały nr 373 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 20 maja 2015r. w sprawie potwierdzania efektów uczenia się 
zdobytych poza edukacją formalną na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2015r. poz. 108), uzyskała w wyniku procedury 
potwierdzenia efektów uczenia się, co najmniej 10 punktów ECTS 
przypisanych modułom składającym się na wybrany w systemie IRK 
program studiów.1 

7) złożyła podanie o przyjęcia na określony program kształcenia. 

2. W trakcie rejestracji w systemie IRK kandydat wskazuje kierunek 
i specjalność, którą jest zainteresowany. Wydział zastrzega sobie 
prawo do wprowadzenia limitów przyjęć na poszczególne kierunki 
i specjalności oraz prawo do nieuruchomienia danej specjalności 
w przypadku braku wystarczającej liczby chętnych. Limity zależeć 
będą od liczby kandydatów, jak i od możliwości dydaktycznych 
Wydziału.  
 

3. Warunkiem przyjęcia jest złożenie przez kandydata wymaganych 
dokumentów w terminie przewidzianym w harmonogramie.  

4. Harmonogram postępowania rekrutacyjnego stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  

                                                 
1 Nie dotyczy przedmiotów zawartych w programach studiów, które nie są elementami modułów o 
charakterze pedagogicznym. 



 
§ 3 

 
Postępowanie kwalifikacyjne 

 
1. Kandydaci na studia stacjonarne I stopnia kwalifikowani są na 

podstawie liczby punktów ECTS przypisanych do uznanych w 
drodze potwierdzania efektów uczenia się modułów kształcenia i 
odnoszących się do nich ocen. Wynik końcowy kandydata 
ubiegającego się o przyjęcie na studia stacjonarne I stopnia 
przeliczany jest zgodnie z poniższym wzorem: 

 
W = (O1*L1+ O2*L2 + O3*L3 + On*Ln + ... ) / n  

Σ L ≤ 90 
gdzie:  
W – ostateczny wynik kandydata 
L1,L2,L3 … Ln – liczba punktów ECTS przyznanych uznanym modułom 
O1,O2,O3 … On. – uzyskane oceny, odnoszące się do poszczególnych modułów 

 
2. Kandydaci na studia niestacjonarne I stopnia kwalifikowani są na 

podstawie złożenia kompletu dokumentów w wyznaczonym przez 
Wydziałową Komisję Rekrutacyjną terminie. W przypadku 
zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż przewidziany limit 
miejsc,  kwalifikacja zostanie przeprowadzona według kryteriów 
przewidzianych dla kandydatów na studia stacjonarne I stopnia. 

 
3. Kandydaci na studia stacjonarne II stopnia kwalifikowani są w 

oparciu o uzyskaną w postępowaniu potwierdzającym efekty 
kształcenia liczbę punktów ECTS, przypisanych do uznanych 
modułów kształcenia i odnoszące się do nich oceny. Wynik 
końcowy kandydata ubiegającego się o przyjęcie na studia 
stacjonarne II stopnia przeliczany jest zgodnie z poniższym 
wzorem: 

 
W = (O1*L1 + O2*L2 + O3*L3 + On*Ln + ... ) / 10n  

Σ L ≤ 60 ECTS 
gdzie:  
W – ostateczny wynik kandydata 
Ln,L1,L2,L3 itd. – liczba punktów ECTS przyznanych uznanym modułom 
On,O1,O2,O3 itd. – uzyskane oceny, odnoszące się do poszczególnych modułów 
 

4. Kandydaci na studia niestacjonarne II stopnia kwalifikowani są na 
podstawie złożenia kompletu dokumentów w wyznaczonym przez 
Wydziałową Komisję Rekrutacyjną terminie. W przypadku 
zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż przewidziany limit 
miejsc,  kwalifikacja zostanie przeprowadzona według kryteriów 
przewidzianych dla kandydatów na studia stacjonarne II stopnia. 

 
§ 4 

 



 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Wydziału Pedagogicznego nr 48/2016/2017  
z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie zasad kwalifikacji w trybie potwierdzania 

efektów uczenia się zdobytych poza edukacją formalną na rok 2018/2019 

 
Harmonogram postępowania rekrutacyjnego w trybie potwierdzania efektów uczenia 

się zdobytych poza edukacją formalną na rok 2018/2019 
 
 

 

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO 

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w 
IRK 

1.10.2017 r. – 27.04.2018 r. 

2. Przyjmowanie dokumentów 
przez Komisje 
Weryfikacyjne 

do 15.12.2017 r. 

3.  Ogłoszenie przez Komisje 
Weryfikacyjne wyników w 
semestrze zimowym 

15.02.2017r. 

4. Przyjmowanie dokumentów 
przez Komisje 
Weryfikacyjne 

do 27.04.2018 r. 

5. Ogłoszenie przez Komisje 
Weryfikacyjne wyników w 
semestrze letnim 

15.06.2018 r. 

6.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK 
list kandydatów  

9.07.2018 r.  

7. Przyjmowanie przez 
Komisję Rekrutacyjną 
dokumentów od 
kandydatów na studia  

16-18.07.2018 r. 

8.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

stacjonarne 11-12 lipca 2018 r. 

niestacjonarne 20 lipca 2018 r. 

9.  Ogłoszenie wyników  stacjonarne 13 lipca 2018 r. 

niestacjonarne 20 lipca 2018 r. 


